
О признании утратившими силу                

отдельных правовых актов мэрии 

города Новосибирска 

 

 

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организа-

ции местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уста-

вом города Новосибирска, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановления мэрии города Новосибир-

ска: 

от 11.06.2013 № 5555 «Об утверждении Порядка заключения договоров о 

развитии застроенных территорий в городе Новосибирске»; 

от 23.05.2014 № 4454 «О внесении изменений в Порядок заключения до-

говоров о развитии застроенных территорий в городе Новосибирске, утвержден-

ный постановлением мэрии города Новосибирска от  11.06.2013 № 5555». 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

 

 

Исполняющий обязанности 

мэра города Новосибирска Г. П. Захаров 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Равкина 

2275091 

ГУАиГ 

 

 
 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

От     01.11.2021  №        3833   

 


